
Registrační číslo Výsledek řízení

800040 přijat(a)

801033 přijat(a)

802549 přijat(a)

802730 přijat(a)

803033 přijat(a)

804928 přijat(a)

805242 přijat(a)

805432 přijat(a)

806371 přijat(a)

806448 přijat(a)

806752 přijat(a)

807243 přijat(a)

811077 přijat(a)

811213 přijat(a)

812544 přijat(a)

813372 přijat(a)

813477 přijat(a)

814954 přijat(a)

816034 přijat(a)

816179 přijat(a)

816548 přijat(a)

816686 přijat(a)

816774 přijat(a)

818057 přijat(a)

818785 přijat(a)

819270 přijat(a)

Moravské gymnázium Brno s.r.o.

Obor: 79-41-K/81 (8leté studium)

SEZNAM PŘIJATÝCH

Vážení rodiče,
v návaznosti na přijetí Vašeho dítěte ke studiu Vás žádáme o osobní účast na schůzce, která se 
uskuteční ve čtvrtek 22. května a v úterý 27. května 2025. Dostavit se můžete kdykoli v čase od 
14:00 do 18:00 hodin na studijní oddělení školy.

Během této schůzky dojde k podpisu smlouvy o studiu, volbě profilace studia a zároveň Vám budou 

předány další důležité informace.

Účast zákonného/ných zástupce/ů i budoucího studenta je nezbytná, neboť podpis dokumentů 

vyžaduje přítomnost obou stran.

Děkujeme Vám za součinnost a těšíme se na osobní setkání.

Mgr. Jan Svoboda
ředitel školy
Moravské gymnázium Brno s.r.o.

V Brně dne 14. května 2025



Reg. č. Poř. Přijat Důvod nepřijetí
Body 

Cermat
Vysv. Certifikát Body MG

811417 1 NE Přijat na více prioritní školu 91 38 92,6

803161 2 NE Přijat na více prioritní školu 90 38 92,002

813453 3 NE Přijat na více prioritní školu 90 38 92,001

804872 4 NE Přijat na více prioritní školu 88 38 90,8

814274 5 NE Přijat na více prioritní školu 83 38 87,802

805865 6 NE Přijat na více prioritní školu 83 38 87,801

817678 7 NE Přijat na více prioritní školu 82 38 87,202

808083 8 NE Přijat na více prioritní školu 82 38 87,201

804343 9 NE Přijat na více prioritní školu 80 38 86,002

813730 10 NE Přijat na více prioritní školu 80 38 86,001

814422 11 NE Přijat na více prioritní školu 79 38 85,4

815609 12 NE Přijat na více prioritní školu 78 38 84,802

816832 13 NE Přijat na více prioritní školu 78 38 84,801

813257 14 NE Přijat na více prioritní školu 76 38 1 84,6

804792 15 NE Přijat na více prioritní školu 77 38 84,202

813507 16 NE Přijat na více prioritní školu 77 38 84,201

812628 17 NE Přijat na více prioritní školu 75 38 83,003

815278 18 NE Přijat na více prioritní školu 75 38 83,002

817110 19 NE Přijat na více prioritní školu 75 38 83,001

813905 20 NE Přijat na více prioritní školu 74 38 82,403

816649 21 NE Přijat na více prioritní školu 74 38 82,402

807436 22 NE Přijat na více prioritní školu 74 38 82,401

817591 23 NE Přijat na více prioritní školu 71 38 1 81,6

815823 24 NE Přijat na více prioritní školu 72 38 81,203

803230 25 NE Přijat na více prioritní školu 72 38 81,202

807874 26 NE Přijat na více prioritní školu 72 38 81,201

804369 27 NE Přijat na více prioritní školu 71 38 80,602

806054 28 NE Přijat na více prioritní školu 71 38 80,601

812434 29 NE Přijat na více prioritní školu 70 38 80,002

808982 30 NE Přijat na více prioritní školu 70 38 80,001

804132 31 NE Přijat na více prioritní školu 69 38 79,402

807598 32 NE Přijat na více prioritní školu 69 38 79,401

804630 33 NE Přijat na více prioritní školu 68 38 78,804

816091 34 NE Přijat na více prioritní školu 68 38 78,803

814959 35 NE Přijat na více prioritní školu 68 38 78,802

812544 36 ANO 68 38 78,801

812289 37 NE Přijat na více prioritní školu 66 38 77,6052

800040 38 ANO 66 38 77,6051

818003 39 NE Přijat na více prioritní školu 66 38 77,604

807243 40 ANO 66 38 77,6032

805432 41 ANO 66 38 77,6031

806752 42 ANO 65 38 77

805242 43 ANO 64 38 76,406

816034 44 ANO 64 38 76,405

813477 45 ANO 64 38 76,404

Moravské gymnázium Brno s.r.o.

Obor: 79–41-K/81 (8leté studium)

POŘADÍ UCHAZEČŮ



806448 46 ANO 64 38 76,40302

814566 47 NE Přijat na více prioritní školu 64 38 76,40301

805503 48 NE Přijat na více prioritní školu 64 38 76,402

813372 49 ANO 63 38 75,80302

810836 50 NE Přijat na více prioritní školu 63 38 75,80301

818673 51 NE Přijat na více prioritní školu 63 38 75,802

802549 52 ANO 61 38 1 75,6

803033 53 ANO 62 38 75,203

802730 54 ANO 62 38 75,202

812576 55 NE Přijat na více prioritní školu 62 38 75,201

816686 56 ANO 61 38 74,602

804111 57 NE Přijat na více prioritní školu 61 38 74,601

806371 58 ANO 60 38 74,003

801033 59 ANO 60 38 74,002

819270 60 ANO 60 38 74,001

818057 61 ANO 59 38 73,402

811213 62 ANO 59 38 73,401

816179 63 ANO 58 38 72,803

814954 64 ANO 58 38 72,802

804862 65 NE Přijat na více prioritní školu 58 38 72,801

811077 66 ANO 56 38 1 72,6

816011 67 NE Přijat na více prioritní školu 57 38 72,203

818785 68 ANO 57 38 72,2022

813693 69 NE Přijat na více prioritní školu 57 38 72,2021

816774 70 ANO 55 38 1 72

804928 71 ANO 56 38 71,602

816548 72 ANO 56 38 71,601

804815 73 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
55 38 71,003

817007 74 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
55 38 71,002

803555 75 NE Přijat na více prioritní školu 55 38 71,001

802450 76 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
54 38 70,404

816360 77 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
54 38 70,403

801758 78 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
54 38 70,402

813463 79 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
54 38 70,401

814659 80 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
53 38 69,80832

815874 81 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
53 38 69,80831

812918 82 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
53 38 69,8082

817930 83 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
53 38 69,80722

815221 84 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
53 38 69,80721



815173 85 NE Přijat na více prioritní školu 53 38 69,8071

818822 86 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
53 38 69,806

802349 87 NE Přijat na více prioritní školu 53 38 69,805

802992 88 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
51 38 1 69,6

813490 89 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
52 38 69,204

815061 90 NE Přijat na více prioritní školu 52 38 69,203

815980 91 NE Přijat na více prioritní školu 52 38 69,202

803037 92 NE Přijat na více prioritní školu 52 38 69,201

813117 93 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
51 38 68,607

814811 94 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
51 38 68,606

815681 95 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
51 38 68,605

813391 96 NE Přijat na více prioritní školu 51 38 68,604

803216 97 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
51 38 68,603

817599 98 NE Přijat na více prioritní školu 51 38 68,602

812753 99 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
51 38 68,601

800071 100 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
50 38 68,005

815495 101 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
50 38 68,004

815415 102 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
50 38 68,003

803339 103 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
50 38 68,002

816240 104 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
50 38 68,001

803723 105 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
49 38 67,405

812149 106 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
49 38 67,404

819226 107 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
49 38 67,403

814548 108 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
49 38 67,402

816496 109 NE Přijat na více prioritní školu 49 38 67,401

803530 110 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
48 38 66,80702

808471 111 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
48 38 66,80701

811989 112 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
48 38 66,806

819038 113 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
48 38 66,805



812299 114 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
48 38 66,804

818402 115 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
48 38 66,803

813690 116 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
48 38 66,802

804876 117 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
47 38 66,204

814186 118 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
22 38

51,2 - 

reduk.

818276 119 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
47 38 66,203

818407 120 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
47 38 66,202

803273 121 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
47 38 66,201

816646 122 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
46 38 65,6062

812261 123 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
46 38 65,6061

814498 124 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
46 38 65,60502

817210 125 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
46 38 65,60501

817479 126 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
46 38 65,6032

817251 127 NE Přijat na více prioritní školu 46 38 65,6031

811689 128 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
45 38 65,0072

815288 129 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
45 38 65,0071

816837 130 NE Přijat na více prioritní školu 45 38 65,006

807452 131 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
45 38 65,005

808446 132 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
45 38 65,0042

814638 133 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
45 38 65,0041

801292 134 NE Přijat na více prioritní školu 45 38 65,003

800578 135 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
44 38 64,405

815440 136 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
44 38 64,404

816530 137 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
44 38 64,4032

817738 138 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
44 38 64,4031

816747 139 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
44 38 64,402



805384 140 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
43 38 63,808

819200 141 NE Přijat na více prioritní školu 43 38 63,807

817550 142 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
43 38 63,80602

808780 143 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
43 38 63,80601

817577 144 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
43 38 63,80502

817361 145 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
43 38 63,80501

818507 146 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
43 38 63,804

802647 147 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
43 38 63,803

815590 148 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
42 38 63,205

806764 149 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
42 38 63,204

807548 150 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
42 38 63,203

800794 151 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
42 38 63,202

809380 152 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
42 38 63,201

817824 153 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
41 38 62,603

803471 154 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
41 38 62,602

816895 155 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
41 38 62,601

802107 156 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
40 38 62

818051 157 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
38 38 1 61,8

816002 158 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
36 38 2 61,6

804674 159 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
39 38 61,4052

803405 160 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
39 38 61,4051

800390 161 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
39 38 61,404

814497 162 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
39 38 61,403

816791 163 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
39 38 61,402

813856 164 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
38 38 60,807



812505 165 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
38 38 60,80622

805001 166 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
38 38 60,80621

812411 167 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
38 38 60,8061

818576 168 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
38 38 60,805

804697 169 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
38 38 60,804

819376 170 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
38 38 60,803

812205 171 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
37 38 60,203

816187 172 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
37 38 60,202

812072 173 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru
37 38 60,201

800277 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
32 38 57,202

800916 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
36 38 59,60402

801455 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
31 38 56,601

801486 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
28 38 54,8021

801510 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
28 28 44,8

802154 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
29 38 55,401

802161 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
19 38 49,4001

802382 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
14 38 46,401

803002 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
25 38 53,002

804066 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
13 38 45,8

804465 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
18 38 48,802

804875 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
24 38 52,401

805239 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
22 38 51,201

805264 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
31 38 1 57,6

805600 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
22 38 51,202

806042 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
26 38 53,601



806795 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
20 38 50,0021

807468 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
23 38 51,8053

808847 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
27 38 54,2002

811244 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
25 38 53,0032

811988 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
36 38 59,60401

812626 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
18 33 43,8

812649 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
36 38 59,602

812719 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
30 38 56,0022

812727 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
30 38 1 57

813119 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
34 38 58,402

813126 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
19 38 49,4002

813199 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
20 38 50,0022

813277 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
25 38 53,004

813474 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
32 38 57,201

813525 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
32 38 57,203

813582 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
28 38 54,803

813789 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
30 38 56,001

813828 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
15 28 37

813898 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
26 38 53,602

814033 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
NULL 33 0

814134 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
20 38 50,003

814207 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
27 38 54,2001

814340 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
21 33 45,6

814408 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
35 38 59,004

814533 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
11 33 39,6



814584 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
30 38 56,0021

814776 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
24 38 52,402

815031 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
25 38 53,006

815106 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
18 38 48,801

815536 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
23 38 51,8054

815780 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
NULL 38 0

816093 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
23 38 51,804

816503 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
23 38 51,8051

816590 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
NULL 38 0

816612 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
35 38 59,001

816639 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
31 38 56,604

816664 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
29 38 55,402

817114 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
35 38 59,002

817127 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
32 38 1 58,2

817247 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
25 38 53,005

817507 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
36 38 59,603

817539 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
31 38 56,602

817541 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
17 33 43,2

817666 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
16 38 47,6

817773 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
34 38 58,401

817865 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
26 38 53,604

817931 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
25 38 53,0031

818188 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
29 38 55,403

818203 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
10 33 39

818215 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
26 38 53,603



818228 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
17 38 48,2

818429 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
23 38 51,8052

818443 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
28 38 54,8022

818466 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
31 38 56,603

818702 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
14 38 46,402

819146 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
36 38 59,605

819188 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
35 38 59,003

819204 nesplnil NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení
NULL 0 0

Mgr. Jan Svoboda

Moravské gymnázium Brno s.r.o.

ředitel školy

V Brně dne 14. května 2025


	8leté - pořadí 
	8leté - seznam přijatých



